Дополнительное соглашение к  ДОГОВОРУ

об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам в МДОУ «Детский сад № 99»

г. Петрозаводск

                                                                                                                               "___" _____________ 20____ г.

Первый абзац изложить в новой редакции:

     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского

округа «Детский сад комбинированного вида  № 99 «Голубая важенка», осуществляющее

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования (далее -

образовательная организация) на основании лицензии и  приложения к лицензии на осуществление

образовательной деятельности  № 3120 от "02"сентября  2019 г. Серия 10П01№ 0001796,  выданной

Министерством Образования Республики Карелия  именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице

заведующего  Тикка Ирины Николаевны действующего на основании Устава, распоряжения  главы

Петрозаводского городского округа № 104-л от 31.08.2012 года

и ____________________________________________________________________________________,

        (фамилия, имя, отчество) законного представителя    несовершеннолетнего лица, зачисляемого на

обучение именуемый (ай) в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение),     именуемый ( ая ) в

дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное

соглашение.

Исполнитель:

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа

«Детский сад комбинированного вида № 99

«Голубая важенка»
МДОУ «Детский сад № 99»

адрес: г. Петрозаводск,

ул. Сортавальская 12-а ,ул. Сортавальская 20
Телефон: 53-00-54,51 – 73 – 08

e-mail:  detsadvagenka1@rambler.ru
ИНН 100 103 5657
КПП 100 101 001
БИК 018602104

УФК по РК (Администрация Петрозаводского городского
округа МУ ЦБ №2)
Банк: отделение-НБ Республика Карелия Банка России//УФК
по  г. Петрозаводска
 Р/С 03234643867010000600
ОКАТО 86401000000
ОГРН 1031000000349
ОКПО 51326878

Л/С 20066Ю12650
КБК: 00000000000000000130
Кор. счет: 40102810945370000073

Заведующий Тикка Ирина Николаевна

____________________________________

  МП                            подпись

Заказчик

Родитель (законный представитель) Ф.И.О.

_______________________________________________________

___________________________________

Телефон: домашний, служебный, мобильный:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Подпись: ______________________

mailto:detsadvagenka1@rambler.ru